
 
 

  

      
 

DECRETO SINDACALE 
 

N. 1 DEL 18/02/2014 
 
 
Oggetto: Rinnovo dell’Organismo Indipendente di Valutazione. 

 
IL SINDACO 

  
Richiamato il proprio Decreto n. 8 del 30/12/2010 con il quale il Dott. Mario Gattiglia nato a 

Torino il 4/08/1960 è stato nominato quale componente esterno dell’Organismo Monocratico 
Indipendente di Valutazione per il periodo 2011 – 2013; 

 
Richiamato il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato 

con Deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 27/04/2011; 
 
Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 208 del 4/12/2013 con la quale è 

stato definito il compenso per il triennio 2014-2016 di Euro 3.000,00 annui lordi; 
 
Visto l’art. 14 del D. Lgs. n. 150/2009; 
 
Vista la manifestazione di disponibilità per il rinnovo e la dichiarazione pervenuta con 

comunicazione ns. Prot. n. 2768/14 del 14/02/2014;  
   
Visto i requisiti per la nomina dell’Organismo monocratico Indipendente di Valutazione; 
 
Visto e valutato il curriculum-vitae pervenuto a questo Ente; 

 
DECRETA 

 
- di rinnovare il Dott. Mario Gattiglia nato a Torino il 4/08/1960 quale componente esterno 

dell’Organismo monocratico Indipendente di Valutazione (O.I.V.) per il periodo 2014-2016; 
 

- di dare atto che tale Organismo eserciterà, in piena autonomia, le attività previste dall’art. 14 
del D.Lgs. n. 150/2009; 

 
- di dare atto che all’Organismo Indipendente di Valutazione è riconosciuto un compenso 

forfettario, comprensivo di ogni prestazione e di rimborso spese, al lordo delle ritenute di 
legge di Euro 3.000,00; 

 
- di trasmettere al Segretario/Direttore Generale il presente provvedimento, quale 

informazione e al fine dell’assunzione dei provvedimenti di impegno del compenso.  
 
 
Piossasco, 18/02/2014      Il Sindaco 
        Roberta M. Avola Faraci 
            Firmato in originale 

            CITTÀ  DI  PIOSSASCO 
 

          PROVINCIA DI TORINO 
                                          


